
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie funkcjonowania Elektronicznego Rejestru Czynności 
Dochodzeniowo-Śledczych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 20 ust. 1g ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 171, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 31 Komendanta Głównego Policji z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 
funkcjonowania Elektronicznego Rejestru Czynności Dochodzeniowo-Śledczych (Dz. Urz. KGP poz. 53 oraz 
z 2022 r. poz. 139) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) komunikaty CBZC.”; 

2) w § 7 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dyrektor biura KGP właściwy w sprawach dochodzeniowo-śledczych, w porozumieniu 
z dyrektorem innego biura KGP realizującego zadania w obszarze służby kryminalnej, może wyznaczyć 
do wykonywania zadań, o których mowa w ust. 1 pkt 1, również osoby z tego biura KGP.”; 

3) w § 10 w ust. 2 pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„21) wojewódzki koordynator merytoryczny” – zespół uprawnień przyznawanych w systemie ról ERCDŚ 
policjantom i pracownikom Policji wyznaczonym przez komendantów wojewódzkich Policji, 
Komendanta Stołecznego Policji,  Komendanta CBŚP lub Komendanta CBZC do realizowania w ich 
imieniu zadań określonych w zarządzeniu;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  
 

Komendant Główny Policji 
z up. Zastępca Komendanta Głównego Policji 

 
nadinsp. Roman KUSTER 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 

240, 289, 347, 535, 641 i 1088. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 80


